ESTADO DE SANTA CATARINASEMASA SECRET. MUNIC. DE AGUAS E SANEAMENTO       CNPJ:AV. 1º de Maio, Nº1.700 - Bairro PopularC.E.P.: 05.532.421/0001-8788502-050
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  3/2017 - TP 15/201715/201701/11/2017Folha:  1/1

       O(a)  Secretario Da Semasa,   JURANDI DOMINGOS AGOSTINI, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista doparecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CETRIC CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESIDUOS SOLIDOS,     (1430)1 Coleta e Destinação Final de Lodo da ETE (Estação deTratamento de Esgoto) M³ 444,00  0,0000 280,00    124.320,00Total do Fornecedor: 124.320,00Total Geral: 124.320,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

15/20173/2017-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia10/01/2018Contratação de Empresa de Engenharia Especializada para Destinação do Lodo da ETE ( Estação de Tratamento de Esgoto) da SEMASA.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   10   de  Janeiro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------JURANDI DOMINGOS AGOSTINISECRETARIO DA SEMASA